
             
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

«Татарстан Республикасы Нурлат  шәһәре 8-нче №лы урта 
гомуми белем мәктәбе» 

гомуми белем муниципаль бюджет учреждениесе 

Куйбышев  ур.,47,.Нурлат шәһәре, Нурлат муниципаль районы, 
Татарстан Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа№8 г.Нурлат 

Республика Татарстан» 
Куйбышева ул.,47, г.Нурлат, Нурлатский район, Республика 

Татарстан, 423040 

тел/факс (84345) 2-18-01,  mail: schkola-8@mail.ru 

Приказ 

 

31  августа   2020 года                                                                           № 113-осн                        

 
«Об утверждении плана работы по военно-патриотическому воспитанию» 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (ред. от 

30.12.2015), Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2015 N 1493 "О 

государственной программе "Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 

2016 - 2020 годы", в целях обеспечения развития и совершенствования системы 

патриотического воспитания детей в МБОУ «СОШ №8 г.Нурлат» РТ  

 
приказываю: 

 

1.Утвердить план мероприятий по  военно-патриотическому воспитанию в МБОУ «СОШ №8 г. 

Нурлат» РТ на 2020 – 2021 учебный год.  (Приложение №1.) 

2. Назначить ответственным   за исполнение мероприятий, установленных в плане на 

Столярову Т.П., заместителя директора по ВР 

3. Классным  руководителям 1-11 классов: 

3.1.  включить в планы воспитательной работы класса мероприятия по патриотическому 

воспитанию; 

3.2. обеспечить участие обучающихся в мероприятиях школьного и муниципального уровней; 

3.3. Обеспечить максимальное вовлечение детей в мероприятия, проводимые по плану военно-

патриотического воспитания. 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Столярову Т. П. 

Директор школы:                      А.И.Сахапов 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/420327349
http://docs.cntd.ru/document/420327349
http://docs.cntd.ru/document/420327349

